MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0440/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 12 de março de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em atenção
à Indicação n° 0605/18, de autoria do Vereador ROGER MENDES, informamos conforme
manifestação prestada pelo Senhor Secretário Municipal de Obras e Serviços Públicos,
que atualmente dispomos de uma equipe para poda de árvores em conjunto com os
demais serviços executados durante o Programa "Prefeitura nos Bairros" e algumas
solicitações menores. Todavia, para realização de serviços de grande monta, como
exemplo a extensão de todo quarteirão, não dispomos de mão de obra nesse
momento.

Certos da compreensão, colocamo-nos à disposição ~
para o que for necessário.

RB. (G. 6.930/18)

..... ~

AL SILVA
Chefe âe Gabinete

t·~)
(T'
.....
~
Go
'4 ;::;,
0::::. .....
0)
Gl cro ....
'-" O:•
<:T~